
MOCY SPOLECZNEl 
D_OMJPa~ Pawła U w Nasi~\sku 

1m. K • · 5_,,, 25 
1 Tade\1sza osc1u u.i 

u · 05-l90 Nasielsk 
tel. 023 693-19-56, fax. 023 693-06-00 

AG.263.1.2019 

Nas ie lsk, dn.06 .1 2.20 19 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i 
r 

odrzuceniu oferty na „Swiadczenie usług ochrony osób i 
mienia dla Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w 
Nasielsku " 

Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zarnówie11. publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986, ze zm.) informuję, że w ww. postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego została wybrana oferta Nr 2 złożona przez: 

Konsorcjum Firm: Seltik Sp.zo.o, ul. Jagielońska 78,03-301 Warszawa 
LIDER- Albert Czyżyk, ul. Kolonowa 3, 05-190 Nasielsk 

Uzasadnien ie prawne: 

A11. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (PZP). 

W celu badania i oceny ofert Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu zgodnie 
z art. 24aa ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał oceny ofert, a następnie zbadał 
najkorzystniejszą ofertę, czy Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz czy spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. 

Zamawiający przedstawia poniżej nazwy fam, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli 
oferty w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom. 

Lp. azwa i adres Wykonawcy i adres Ilość punktów-
kryterium cena 100 

okt 
I. Agencja Ochrony „ARGUS" Sp. zo.o OFERTA 

ODRZUCONA (art. 89 
ul.Piłsudskiego 16b/5, 95 - 500 Sochaczew ust 1 pkt. 2 Pzp) 

2. Konsorcjum Firm : Seltik Sp.zo .o, ul. 
Jagielońska 78,03 -301 Warszawa 
LIDER- Albert Czyżyk ul. Kotonowa 3, 100 
05-190 Nasielsk 

3. OCHRONA - GOT Sp. zo.o, ul.Erazma 90 
Ciołka 13 lok. I , 01 -445 Warszawa 

4. MUSI OVUM Sp. zo.o, ul. 1 Maja 43 A, 96 
96-300 Żyrardów 

OCY SPOŁECZNEJ

DOMZSawa Il w Nasielsku

ul. Tadeusza K
ościuszki

05-190 Nasielsk 4

-
o

tel. 023 693-19-56,fax. 023 693-
Nasielsk, dn.06.12.201

9

AG.263.1.2019

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i

odrzuceniu oferty na „Świadczenie usług ochrony osób i

mienia dla Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w

Nasielsku ”

Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt I ustawyz dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986, ze zm.) informuję, że w ww. postępowaniu

o udzielenie zamówienia publicznego została wybrana oferta Nr 2 złożonaprzez:

Konsorcjum Firm: Seltik Sp.zo.o, ul. Jagielońska 78,03-301 Warszawa

LIDER- Albert Czyżyk, ul. Kolonowa 3, 05-190 Nasielsk

Uzasadnienie prawne:

Art. 91 ust. I ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (PZP).

Wcelu badania i oceny ofert Zamawiający wprzedmiotowympostępowaniu zgodnie

z art. 24aa ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał ocenyofert, a następnie zbadał
najkorzystniejszą ofertę. czy Wykonawca nie podlega wykluczeniuoraz czy spełnia warunki

udziału w postępowaniu.

Zamawiający przedstawia poniżej nazwy firm, siedziby i adresy Wykonawców,którzyzłożyli

oferty w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom.

 

 

 

 

  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcyi adres Ilość punktów-

| kryterium cena 100

pka
1. | Agencja Ochrony „.ARGUS” Sp. zo.o OFERTA

ODRZUCONA(art. 89

| uł.Piłsudskiego16b/5. 95- 500 Sochaczew ust 1 pkt. 2 Pzp)
2. Konsorcjum Firm: Seltik Sp.zo.o. uł.

Jagiełońska 78,03-301 Warszawa
LIDER- Albert Czyżyk. ul. Kolonowa3, 100

| 05-190 Nasielsk

3. | OCHRONA— GOT Sp.zo.o, ul.Erazma 90
Ciołka 13 lok.1. 01-445 Warszawa

+. MUSITNOVUMSp. zo.o, ul. I Maja 43A. 06

96-300 Żyrardów    
  



5. Konsorcjum Firm: P.H.U „ Egida" 
Krzysztof Rostkowski, ul. Cheii.1ików 
6A,05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 92 

LIDER- Agencja Ochrony Osób i Mienia 
„EGIDA" M.K.J. Rostkowscy Spółka 
Jawna, ul. Chemików 6A,05-l 00 Nowy 
Dwór Mazowiecki 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustav.ry PZP przewidywany termin podpisania umowy o 
realizacj ę zamówienia został wyznaczony na dzień 18 grudnia 2019 r. 

 

 

, Konsorcjum Firm: P.H.U ,. Egida”

Krzysztof Rostkowski. ul. Chemików

6A.05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 92

IS
2

LIDER- Agencja Ochrony Osób i Mienia

„EGIDA” M.K.J. Rostkowscy Spółka
Jawna. ul. Chemików 6A.05-100 Nowy

| Dwór Mazowiecki    
Zgodnie z art. 94 ust. I pkt 2 ustawy PZP przewidywanytermin podpisania umowy o
realizację zamówienia został wyznaczony na dzień 18 grudnia 2019 r.

 


